ZÁVĚREČNÝ ÚČET OBCE DOBŘÍV 

ZA ROK 2007 

1) Údaje o plnění příjmů a výdajů za rok 2007 v tis.

	
	Schválený rozpočet
	Rozpočtová opatření
	Upravený rozpočet
	Plnění k 31.12.2007
	% plnění k upravenému rozpočtu

	Třída 1 -   daňové příjmy
	7.552
	1.044,83
	8.596,83
	8.596,83
	100   

	Třída 2 - nedaňové příjmy  
	448,70 
	164,15
	612,85 
	612,85 
	100   

	Třída 3  kapitálové příjmy
	400 
	31,40   
	431,40 
	431,40  
	100  

	Třída 4 - přijaté dotace
	3.830,65
	496,97  
	4.327,62
	4.327,62
	100  

	Příjmy celkem
	12.231,35 
	1.737,35  
	13.968,70
	13.968,70
	100   

	Třída 5 - běžné výdaje
	11.369,02
	174,47   
	11.543,49
	11.244,74
	97,41

	Třída 6 - kapitálové výdaje
	1.170
	648,40   
	1.818,40 
	1.807,20 
	99,38

	Výdaje celkem
	12.539,02
	822,87 
	13.361,89
	13.051,94
	97,68

	Saldo: 

Příjmy - výdaje
	-307,67       
	       
	606,81  
	916,76 
	

	Třída 8 - financování (prostředky minulých let)
	307,67   
	         
	-606,81 
	-916,80  
	

	Financování celkem
	307,67     
	         
	-606,81 
	-916,80 
	

	Přebytek (-), ztráta (+)
	
	
	
	-916,80 
	


Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové skladby jsou obsaženy v příloze č. 1 a jsou k nahlédnutí v pracovní dny na obecním úřadě (výkaz FIN 2-12) a na www.dobriv.rokycansko.cz.

2) Hospodaření příspěvkových organizací zřízených obcí v Kč

	
	Rezervní fond


	Fond odměn


	Investiční fond


	Výsledek hospodaření celkem 

	ZŠ
	29.124,92
	20.000,-
	
	49.124,92

	EKO MŠ
	3.120,18
	12.200,-
	
	15.320,18

	Celkem
	32.245,10
	32.200,-
	
	64.445,10


3) Vyúčtování finančních vztahů ke státnímu rozpočtu a ostatním rozpočtům veřejné úrovně v tis.

	Poskytovatel
	ÚZ
	Účel
	Položka
	Rozpočet
	Čerpání
	%

	KÚPK
	
	Výkon státní správy
	4112
	108,72
	108,72
	100

	MPSV 
	13101
	Aktivní politika zaměstnanosti
	4116
	99 
	99 
	100

	MMR
	17466
	Dotace na povodně
	4116
	4098   
	4098   
	100

	KÚPK
	
	Hasiči
	4122
	21,90
	21,90
	100

	celkem příjmy
	
	
	
	4.327,62
	4.327,62
	100

	SFRB
	92467
	Dotace na obnovu bytového fondu
	5493
	161,31


	72,17
	44,74

	celkem výdaje
	
	
	
	161,31 
	72,17   
	44,74


Dotaci od SFRB jsme obdrželi na účet obce již v roce 2006 v roce 2007 byla proúčtována část nákladů na obnovu bytového fondu.

4) Vyúčtování příspěvků a darů poskytnutých obcí v tis.

	Položka
	příspěvky celkem
	počet příjemců
	řádné vyúčtování předloženo

	5192
	14
	7
	ANO

	5221
	160
	2
	ANO

	celkem
	174
	
	


Všechny příspěvky byly použity na určené účely.

5) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření Obce Dobřív za rok 2007

Přezkoumání hospodaření provedli pracovníci Krajského úřadu Plzeňského kraje na základě žádosti obce Dobřív.

Přezkoumání bylo provedeno v souladu se zákonem č. 420/2004 Sb., o přezkoumání hospodaření územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí v termínu 14.11.2007 (dílčí přezkum) a 31.3.2008 (závěrečné práce, zpracování zprávy).

Závěr zprávy: nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.); nebyla zjištěna rizika dle §10 odst. 4 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.

Plné znění zprávy o provedeném přezkoumání hospodaření obce Dobřív za rok 2007 je přílohou č. 2  k závěrečnému účtu.

Připomínky k závěrečnému účtu obce mohou občané uplatnit písemně ve lhůtě do 16.5.2008  do 14,00 hod. nebo ústně na zasedání zastupitelstva obce, kde bude závěrečný účet projednáván.

           







ing. Milan Kozlík









   starosta obce
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